
 

 

 

Møtereferat fotballgruppa  

Tid: 14.11.2016 kl.19.00-22.30 

Sted: Kontoret idrettshallen 

Til stede: Tove Frantzen Dalvik (fra kl. 19.30), Kristoffer Selstrøm, Ann-Hilde Johansen, 

 Trond Hallen og Hilde Nyvoll 

Forfall: Vidar Aamo Nikolaisen, Beate Rikardsen Jaatun, Merete Rasmussen 

 

Hilde Lund har fratrått styret da aktiviteten med 7’er-lager fra mottaket er avsluttet. 

 

Saksliste 

 

PROTOKOLL 

 

Sak 92/16 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

Enstemmig vedtatt: Møteinnkalling og saksliste godkjennes med 3 tilleggssaker. 

 

Sak 93/16 Godkjenning av møtereferat av 10.10.2016 

Enstemmig vedtatt: Møtereferat fra 10.10.2016 godkjennes. 

 

SAKER TIL INFORMASJON 

 

Sak 94/16 Referater fra undergruppene  

Aldersbestemt: 

Deltatt i Bakkebyturneringa med 25 lag. Lagene har avslutninger. Sonesamling 23. nov. 

Veldig mange pokaler liggende overalt. Guttelaget ble kretsmester i 7’er-serien. 

Treningstidene planlegges fremover. Guttelaget har spilt futsalturnering i Tromsø sist helg. 

Jentelaget og guttelaget trener nå. 14. januar (kl. 10-18) futsalturnering i Nordreisa 

(guttelaget). 

A-laget: 

Trener onsdager 21.30-23.00 og søndager 19.00-20.30, samling i Alta 17.-19. febr., 

treningskamp i Bardu i mars og Tromsø i april. Romjulsturnering planlegges. 

Damelaget: 

Forrige uke ble det klart hvem damelaget møter neste år. Trener nå en gang i uke. Øker over 

nyåret. Har vurdert treningssamling i Spania, men vanskelig å få alle med, så blir nok heller 

samling i Alta og Bardu. Annveig jobber med sponsing. 

 



 

 

 

Annet: 

Jubileumsbanketten ble avlyst pga for få påmeldte. Herverk på gressbanen 14. okt. er anmeldt, 

hovedlaget sjekker angående forsikring. Fair Play møte med kretsen 25. okt, deltok 5 

personer. Søknad om spillemidler til utstyr har søknadsfrist 23. nov. Forslagsfrist for 

Forbundstinget var 12. nov., påmeldingsfrist 4. febr. Idretten oppfordres til å meldes seg inn i 

klubben AV-OG-TIL, seogblisett.no. KlubbQuiz lanseres april 2017 og er en ny, moderne  

 

form for dugnad som gir klubben ukentlig inntekt. Kvinnegruppa for jentefotball jobber med å 

få til en vinterserie i ungdomsfotball med mulighet for å utvide til damelag og A-lag. 

Klubbkveld med tilbud på Flortex 7. des. kl. 19.00-21.00.  

 

 

SAKER TIL BEHANDLING 

 

Sak 86/16 Budsjett 2017 

StHansturneringa, aldersbestemt og damelaget har sendt inn budsjettforslag for 2017. 

Enstemmig vedtatt: Låsen til kioskdøra, kiosken innvendig, garasjen og garderobene må 

ordnes. Kodelås til kiosken bør vurderes. Anleggsgruppa må ta et møte og prioritere før 

investeringsbudsjettet vedtas. Det er ikke ønskelig med flere brakker på stadion (jmf. 

budsjettforslaget til StHansturneringa). 

 

Sak 87/16 Revidering sportsplanen 

Sportslig utvalg har sendt inn forslag til revidert sportsplan.  

Forslag 1 fra Trond: «Fotballgruppa ønsker å tilby barn og unge aktivitet gjennom hele året. 

Denne aktiviteten skal godkjennes av sportslig utvalg.» 

Forslag 2 fra Trond: «Alle trenere skal ha et trenerkurs» 

Alle trenere MÅ levere politiattest før start. 

Enstemmig vedtatt: Sportsplanen drøftes på evalueringsmøtet 1. des. Styret lager en 

innstilling i etterkant. 

 

Sak 88/16 Revidering klubbhandbok 

Enstemmig vedtatt: Ingen innkomne innspill. 

 

Sak 89/16 Evalueringsmøte oppmenn og trenere for aldersbestemt 

Aldersbestemt arbeidsgruppe har innhentet tilbud på juletallerken og planlagt møtet. 

Enstemmig vedtatt: Evalueringsmøte blir torsdag 1. des. kl. 18.00 på Reisafjord hotell. Det er 

sendt ut evalueringsskjema for sesongen til alle spillere og foresatte. Trenere og oppmenn får  



 

 

 

også evalueringsskjema tilsendt i forkant, slik vi kan ha fokus på 2017 i møtet. Middag til 

alle. 

 

Sak 95/16 Norway cup planlegging og komite 

Enstemmig vedtatt: Aldersbestemt innkaller foreldregruppa og trenere til møte før jul for 

informasjon, oppstart og valg av arbeidsgruppe. 

 

Sak 96/16 Prosjekt aktivitet i mottaket 

Regnskapsfører har laget et prosjektregnskap. Hilde Lund skal lage rapport for aktiviteten. 

Enstemmig vedtatt: For resterende kr. 9.998,- kjøper vi kampballer fra Flortex. Kristoffer 

ordner det. 

 

Sak 97/16 Restsum for fripakke 

Fotballgruppa har kr. 15.000 tilgode for i år hos Umbro. 

Enstemmig vedtatt: Aldersbestemt sjekker behovet og gir tilbakemelding til styret før innkjøp. 

Må handles innenfor 2016. 

 

Sak 98/16 Utleie klubbhus og myggbane mars 2017 

Forsvaret har tatt kontakt med fotballgruppa og ønsker å leie klubbhuset, området mellom 

kunstgresset og gressbanen, samt myggbanen ved parkeringa under vinterøvelsen 2.-15. mars 

2017. 

Enstemmig vedtatt: Fotballgruppa går i forhandlinger med Forsvaret om leie av våre 

fasiliteter i perioden 2.-15. mars 2017. 

 

Sak 99/16 Trenerkontrakt A-laget 

Det har vært møte mellom styreleder og trener, A-lagets arbeidsgruppe har godkjent 

kontrakten. 

Enstemmig vedtatt: Kontrakten godkjennes som forelagt med følgende endring. Godtgjørelse 

for perioden er kr. 50.000,- + prestasjonsrettet bonus på kr. 10.000,- for å bli blant topp 3 i 

divisjonen.   

 

Sak 100/16 Søknad damelaget gave draktsett 

Damelaget har behov for nytt draktsett. Laget er tilbydd dette i gave fra en av lagets foresatte i 

merket Adidas. Fotballgruppa har innkjøpsavtale med ScanTrade via Flortex. 

Enstemmig vedtatt: Damelaget kan ikke ta imot denne gaven jmf. innkjøpsavtalen. 

 

 



 

 

 

Sak 101/16 Henvendelse om fotballgruppas rolle i fleridrettslaget Nordreisa IL 

Viser til innkommen epost. 

Enstemmig vedtatt: Leder av hovedlaget Elin Kaasen har svart godt på henvendelsen. 

Fotballgruppa imøteser samarbeid med de andre gruppene for bedre koordinering. Vi vil 

presisere vår aktivitet i revidert sportsplan. 

 

Sak 102/16 Medlemsmøte fotballgruppa 2017 

Tidligere kalt årsmøte. Undergruppene lager rapport for aktiviteten. Valgkomiteen varsles. 

Leder av styret og dommeransvarlig er på valg. Leder av aldersbestemt varsler avgang. Vi må 

jobbe med rekruttering til styret. 

Enstemmig vedtatt: Tirsdag 7. februar.  

 

Referent: Hilde Nyvoll 


